per Ipeciales ipforum Procuratores & nuncios , ad nos
"""''

propterea deftinatos , & ab eis fuper hiis fpecialem poteftatem ha-

^f ^^
' bentes,

In nos , tanquam in prlvatam peribnam , & Dominum Bene-
dictum Gaytanum , tanquam in arbitrum , arbitratorem , laudato-

rem, diffinitorem, arbicralem lententiatorem & amicabilem com-
pofitorem, prxceptorem, ordinatorerp , difpoiitorem,& pronun-
ciatorem , iliper reformandd pace & concordia inter ipfos Reges

,

& fuper hiis qux ad pacem pertinent, ac fuper omnibus & ilngu-

lis dif<:ordiis
,

guerris , litibus , controverliis , caulis, quxftioni-

bus, dampnis & injuriis, petitionibus & adtiimibus , realibus &
perfonalibus atque mixtis

,
qux fuerant , erant, vel efle poterant

inter eofdem Reges, occalione quacumque, alte & bafsc, ablblu-

te ac Iibere

,

Sub certa forma compromittere curaverunt; volentes, promit-

tentes, & expreiTe conlentientes tamdiu compromifTa hujufmodi
perdurare ,

quamdiu treugarum , voluntarie initarum anrea inter

ciidlos Reges , tempus & terminus perduraret : Quod quidem efle

dixerunt unius anni, a Fefto Epiphanix proximo prxterito, tunc

proximo futuro , ulque ad aliud Feitum Epiphanix nunc futurum
proximo, numerandi; & quod nos interim, ii placeret nobis , ac

videreipus expediens
,
poflemus in antea hujufmodi compromifTo-

rum , ac ferendi arbitrii , feu arbitragii , & aliorum , in compro-
miflis hujufmodi conteutorum ; necnon & pricdidtarum treuga-

rum * tcmpus & terminum , fimul & non aliter, femel & plu-
^ll.ob^.

j-jgj,^ jjj noilrura beneplacitum prorc^are.

Nos vero ,
prxdidlis compromiflis receptis, quandam ordina-

tioncm , fupcr hujufmodi negotio, prout tunc conditio temporis,

& negotii ftatus £c qualitas fuadebant , duximus faciendam ; non-
nullis in eodem negotio fub futura ordinatione remanentibus atta-

men in fufpenfo
,

prout in pionunciatione prxdid:a ordinationis

plenius continetur.

Nunc autem , attendentes quod , faciente pacis a(Sore, a quo
cundta bona procedunt , ea , qux per nos ordinata nofcuntur

,

profpera fucceflione virefcunti & deliderantes admoduminter cx-
tera ,

qux votiva fenlibus noftris occurrunt, ut in prxfato nego-
tio, ex noftris ftudiis, divini auxilii fuffragatione fulcitis, fcclix &
defideratus fubfequatur efFeclus ; & propterea prxcavere volentes

ne tempus iplius pcrficiendi negotii patiatur excurfum.
Prxfatas treugas, prout initx vel indiftx fuerunt, &: interom-

nes eafdcm p^rfbnas, inter quas, & quoad quas indidtx vel initx

fuifTe nofcuntur, & prxdidta compromifTa, & impollerum feren-